
 

 
KLUBBLAD september 05 

 
Kære medlemmer 
Siden sidst har vi jo været vidt omkring og været udsat for lidt af hvert vejr.  
Vores medvirken ved Skibby Bymidtes sommerarrangement tiltrak som 
sædvanlig mange kaffetørstige borgere. Her kom vores hvide telt igen i 
anvendelse, så både vi og kagerne kunne være i ly for regnen. Igen blev vores 
maskiner beundret – naturligvis. 
Turen til Ring Djursland blev også truet af sommerens byger, men hverken 
skyerne eller det tidlige afgangstidspunkt (kl. 5) afskrækkede de entusiastiske 
Challenge-interesserede, som havde en god dag i det jyske, hvor solen i øvrigt 
bagte ned. Derfor smed ’man(d)’ mc-bukserne og fremviste dagens (eller 
ugens?) underbuks. Jo, motorcykelræs er ikke for sarte sjæle. 
Og så skulle man jo tro, at solen ville skinne og varme, når man vælger at 
deltage i et træf placeret efter, at skolerne er startet. Men nej. I Thy blæste en 
halv pelikan med kolde vinde. Humøret fejlede dog intet, og fra de herlige fotos 
at dømme havde alle en god tur. Nattesøvnen blev dog spoleret, da en herre fra 
naboteltet delagtiggjorde alle i både sine dårlige vittigheder og lystbetonede 
interesser for konen. Kværnens damer gav i øvrigt ikke mange stjerner til bade- 
og toilet-forholdene.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Det forlyder, at kvindelig deltagelse i fremtidige træf er betinget af de sanitære 
forhold samt adgang til et stik (= føntørrer). Der er grænser for, hvor sjovt det 
er at lugte af og ligne en vildmand. 
Stevns Klint blev besøgt af en lille skare, som blev ført rundt ad ukendte veje 
(også ukendte for turlederen) i det skønne Sydsjælland, og på traktørstedet nød 
man en velfortjent bid mad. 
 
Vores klubfest blev igen i år en hyggelig sammenkomst, hvor alle 56 
medvirkende havde medbragt velsmagende delikatesser til fælles 
fornøjelse/fordøjelse. Søren arrangerede skattejagt for de kære børn, og han 
havde i god tid og tro lagt skatten et superhemmeligt sted ude i buskene. Da så 
skattejagten skulle i gang, viste det sig, at skatten var blevet røvet af ukendte 
gerningsmænd – og gode dyr var rådne. I huj og hast blev der indkøbt en ny 
skat hos Slikmutter, så de stakkels børn efter jagten kunne få, hvad de fortjente.  
 

 

 
 

Stolekonkurrence og ’oplukker’-dyst fik velfortjente vindere, og aftenen forløb 
på bedste vis med snak og dans til DJ Skibsteds musik. De sidste gæster greb lidt 
fat om oprydningen, og næste dag tog gode folk sig af resten, så en tak til Bo, 
Rune, Peter (Smut), Lars Lynggård og Preben for indsatsen.  
Bakken blev lukket med stor deltagelse og i smukt vejr. Politiet var ude med 
snøren, hvilket betød at hele to gange blev kortegen standset. Det gav et vist rod 
i geledderne. I Lynge blev alle dog forsamlet igen omkring diverse pizzaer. Det 
viste sig, at ’vores’ gode ide, som startede for år tilbage, om at stoppe netop dér 
på hjemvejen er blevet et hit blandt flere. Derfor måtte nogle sidde udenfor.  
Turen til Malerklemmen foregik ligeledes i skønt vejr, og Inger & Michael ledte 
os ad herlige veje og sving. Sørme om ikke ca. 200 andre mc’ister havde fået den 
geniale ide at samles ved Klemmen og de grillede pølser eller æbleskiver, så der 
var trangt på p-pladsen. Vi havde fotograf Michael Knak med på gæstevisit, og 
siddende både forlæns og baglæns på Brians mc lykkedes det 
 
 
 
 



 
forhåbentlig paparazzi-Michael at få en perlerække af fotos af os og turen. De 
vil blive lagt på hjemmesiden om snart. 
 
I skrivende stund er der stadig mange gode ture at glæde sig til og deltage i, så vi 
bringer lige en reminder til jer alle: 
11/9 afg. kl. 10 Haslev, Hesselfeld Slot 
18/9 afg. kl. 11 Rune er turleder og har planer! 
25/9 afg. kl. 9 Sverige, Kivis æblefestival 
2/10 afg. kl. 11 Holbæk Vandrerhjem 
8/10 afg. kl. 12 Rundt om Roskilde Fjord 
29/11 (se senere) Gerlev Kro, stegt flæsk m.m. 

SÅ KOM BARE AFSTED OG FÅ LUFTET KVÆRNEN 
 

Bestyrelsen mødtes hos Lisbeth d. 2/9, og efter at have beundret hendes 
nymalede hus og nyopførte badeværelse, kastede vi os over æblekagen og 
dagsordenen. 
Følgende har udmeldt sig: Bjarne Mogensen, Laila Kampmann og Henrik von 
Benzon. Vi ønsker jer det bedste fremover.  
Nye er kommet til, og vi siger derfor varmt velkommen iblandt os til: Kim 
Gildberg, Jørn og Annelise Bæch-Laursen fra Hillerød, Lars Antrup fra 
Jægerspris, Jan Selchau-Hansen fra Skibby og Søren Jensen fra Holbæk. 
Blandt de hotte nyheder er også, at Torben Rusbjerg nu har købt sig en Harley, 
og det er såmænd hans tredje kværn i løbet af i år. Så er han vist færdig med at 
kommentere kvinders omfangsrige tøjindkøb. 
Flere har rundet skarpe hjørner, så vi ønsker tillykke til Michael (50 år), Niels 
(50 år), John ’Stemning’ (50 år), Børge(60 år) og Mikala (40 år).  

 
Klæder skaber folk, og en del medlemmer har ytret interesse for mere at vælge 
imellem, når det gælder klubbeklædning. I løbet af efteråret har vi derfor en 
bestillingsseddel med priser klar, hvor der tilbydes flere slags ’tøj’ samt flere 
muligheder for, hvor logoet skal placeres. Der bliver både t-shirts, sweatshirts 
og fleecetrøjer i både herre- og damemodeller. Preben mente i øvrigt, at det også 
må være muligt at få skovtrusser med klubbens logo på.  Et helt frisk forslag.  
 
 
 
 
 



 
Hans overvejelser om, hvor logoet så kunne placeres på g-strengs-trusser, 
gentager vi ikke her. Det skal jo være et pænt blad  
 
I øvrigt har vi et vist lager af caps med ’Kaffekværnen’ på, så henvend jer blot 
til Ulla, hvis I mangler en hovedbeklædning.  

 
 
Allerede nu kan vi annoncere, at  

generalforsamlingen afholdes 
onsdag d. 9. november kl. 19 på Skuldelev Kro. 

Annoncering bringes også i lokalaviserne senere, men I kan nu sætte et kryds i 
kalenderen. Hvis man ønsker regnskabet tilsendt inden generalforsamlingen, 
kan man blot henvende sig til kasserer Ulla.  
Husk også, at vi d. 29/11 mødes på Gerlev Kro kl. 18.30 for at sætte værdigt 
punktum for sæsonens køreture med indtagelse af kroens stegte flæsk m. 
persillesovs. Børn og gemal(inde) er velkomne. Tilmeld jer senest d. 9/11 (altså 
senest den aften, vi mødes til generalforsamling!) til Ulla/Jette. Pris pr. mund: 79 
kr., som betales d. 29.  De sejeste mødes selvfølgelig (drrrrr…..) ved klubhuset 
kl. 18.00, hvorfra der på mc’er køres til kroen. 

 
Man kan dog godt ’nøjes med’ at tage bilen og køre direkte til Gerlev!  
 
Bestyrelsen & Søren Find (ordstyrer) mødes igen onsdag d. 2/11 kl. 19 i 
klublokalet, hvor vi planlægger generalforsamlingen m.v. 
  
Med løftet venstrehånd og … bedste ønsker til alle om ’nul huller’ i kortet. 

 
Redaktøren 
 
 


